
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

ANEXO VII

MINUTA DA DECLARAÇÃO

(Pleno Atendimento aos Requisitos de Habilitação)

(APRESENTAR FORA DOS ENVELOPES)

Processo nº: 0028124

Modalidade: Pregão Presencial nº 47/2020 RP 38/2020

Tipo: Menor Preço Por Item

Prezados Senhores,

_________________________________________, inscrito no CNPJ nº _____________ por

intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a)...................................., portador(a) do CPF no

........................., DECLARA, para fins do disposto no item 5.1 do Capítulo V do Edital, que Atende

Plenamente aos Requisitos de Habilitação, conforme exigido pelo inciso VII, do art. 4º, da Lei

Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

Datado aos _____ dias de _______________ de _______.

___________________________________________________

Assinatura, Nome, Cargo e Função
(Proprietário, Sócio ou Representante Legal da Empresa).

DA: (Nome da Empresa) 

À: Prefeitura Municipal de Fronteira/MG

Comissão Permanente de Licitação

Modalidade: Pregão 47/2020 RP 38/2020

Sessão Pública às: 09:00 horas do dia: 31 de agosto de 2020


